
 
Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini 

via Annoni, 47/a 20012 Cuggiono 
Tel: 02 974082 Fax: 02 97240752 

e-mail uffici: miic83800t@istruzione.it posta certificata: miic83800t@pec.istruzione.it 
 
 
 

 
 
 
OGGETTO: In merito al punto n. 01 all’ordine del giorno “Approvazione verbale seduta 
precedente” il Consiglio approva all’unanimità - Con Delibera n. 172. 
 
 

ASCOLTATO l’intervento del DS 

VISTA la documentazione predisposta;  

SENTITO il parere dei presenti 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 
DELIBERA 

 
______________________________________________________________________________ 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti, con voti favorevoli nr. 16 (n. 
totale dei membri del C. di I. n. 18), voti contrari nr. 0, voti astenuti nr. 0, membri assenti nr. 2 
 
 

IL SEGRETARIO 
Nome e Cognome 

Chiara Caria 
 
 

IL PRESIDENTE 
Nome e Cognome 
Roberta Cassani 

 

 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio d’Istituto ai sensi dell’art.14, 7° comma, del Regolamento n° 275/99 
da chiunque vi abbia interesse, entro il 15° giorno dalla data di affissione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 
termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Consiglio di Istituto del 12 gennaio 2026 come da convocazione prot. n. 81/II.1 U 
del 08 gennaio 2026 

 
Delibera n. 172 

M
IIC

83800T
 - A

O
O

A
T

X
U

0V
V

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000104 - 13/01/2026 - II.1 - U

Il dirigente scolastico Cristina Tacchini - firmato digitalmente


		2026-01-13T13:33:39+0000
	CRISTINA TACCHINI




